

**Sol Holding 2016 ApS**

**Jerichausgade 24, st. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 38 18 99 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Per Arberg Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sol Holding 2016 ApS  
Jerichausgade 24, st. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 18 99 72  
Stiftet: 14. november 2016  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Per Arberg Jensen  
Karin Magdalena Arberg Jensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Huset for Yoga og Spirituel Visdom ApS, Aarhus C  
Centret Tro Klinik for Alternativ Behandling IVS, Aarhus C  
IMF IVS, Egå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, service, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.627 kr. mod -1.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.519 kr. mod -1.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.627</b>	<b>-1.903</b>
Andre finansielle indtægter	7.233	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.555	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.949</b>	<b>-1.903</b>
2 Skat af årets resultat	1.430	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.519</b>	<b>-1.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.519	-1.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.519</b>	<b>-1.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.005	27.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.005</u>	<u>27.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.005</u></b>	<b><u>27.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.233	125.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.486	0
	Tilgodehavender i alt	<u>105.719</u>	<u>125.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.460</u>	<u>11.092</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.179</u></b>	<b><u>136.092</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>143.184</u></b>	<b><u>163.097</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-4.422	-1.903
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.578</u></b>	<b><u>48.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
	Selskabsskat	12.056	0
	Anden gæld	81.550	115.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.606</u>	<u>115.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.606</u></b>	<b><u>115.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>143.184</u></b>	<b><u>163.097</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.555	0	
	<b>6.555</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-864	0	
Regulering af tidligere års skat	-566	0	
	<b>-1.430</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	27.005	0	
Tilgang i årets løb	0	27.005	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>27.005</b>	<b>27.005</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>27.005</b>	<b>27.005</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Huset for Yoga og Spirituel Visdom ApS, Aarhus C	100 %	96.192	265.169
Centret Tro Klinik for Alternativ Behandling IVS, Aarhus C	100 %	1.329	0
IMF IVS, Egå	50 %	0	0
		<b>97.521</b>	<b>265.169</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		0	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.903	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.519</u>	<u>-1.903</u>
	<u><b>-4.422</b></u>	<u><b>-1.903</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover ingen eventualposter mv.